
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
13 27 22 18 33 23

25

0 15 16 19 23 25 Auszeit

Ende
14:27 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 11 7 6

8

╳ 1 2 4 7 8 Auszeit

1:13

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 11 7 6

4

0 1 2 4 Auszeit

1:11

Ende
14:43 A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
23 13 27 22 18 33

2531
14:2

╳ 3 13 14 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
13 27 22 18 33 23

2531
17:6

1
20

5
21

9
25

11 15 17 Auszeit

Ende
14:59 B  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 11 7 6

8

╳

6
1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

A  DJK Frankenberg vs. DJK Frankenberg II B
Spiel 4 18.09.2022 14:15 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Franken… 7/14
13 Zogaj, Tea X
18 Brennert, Julia X
22 Dreier, Jennifer X
23 Trost, Anna X
27 Boßhammer, Jule X
31 Vaßen-Carl, Lisa X
33 Hülsebusch, Inga X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  DJK Franken… 7/14
6 Hellbach, Nina X
7 Swiatek, Nicole Lidia X
8 Koncer, Özge X
9 Gurgel, Feelina X

10 Bamana Kuzola, Dorc…
11 Tawiah, Christine X
12 Madoui, Samia X
B  Libero
B  Offizielle
T Dohms, Maike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Franken… DJK Franken… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 8 0 0 1
0 1 1 25 2 13 4 0 0 1
0 1 1 25 3 13 8 0 0 0

4
5

0 2 3 75 38 20 0 0 2
Start: 14:15 Ende: 14:59 Dauer: 0:44

Sieger: DJK Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosalie, Honerkamp 1
2 Louise , Prössl 2

Schreiber 3
Schr. Finja, Eiken 4

Assist. Leo, Ostenrath

Dokument erstellt: 18.09.2022 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


