

## Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

(A) DJK Frankenberg vs. DJK Frankenberg II (B) Spiel 4

18.09.2022 14:15 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



					art :15	A	DJK F	-ranke	n	S	En 14:		В	DJK F	ranke	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung	_	13	27	22	18	33	23		12	8	9	11	7	6	
Ilni		Spielernr.	ı							25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		1. 5.	1	0	15	16	19	23	25)	Auszeit	X	1	2	4	7	3	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														1:13

S		art :30	B DJK Franken			s	Ende 14:43 A DJK Franken						R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	12	8	9	11	7	6		23	13	27	22	18	33	
							4				31			25
Z											14:2			
2	0	1	2	4			Auszeit	X	3	13	14	(25)		Auszeit
2							1:11							

	_			S		art :46	A DJK Franken			S	En 14:	de :59	В	B DJK Franken				
	А	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ι,		artau1	fstellung		13	27	22	18	33	23		12	8	9	11	7	6	_
Į,		s	pielernr.	ı						31	25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z						17:6								
۲		) Sp	neisianu															
		1.	5.	2	1	5	9 25)	11	15	17	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	21	25)					6	7	9				

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
D D		rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	A	DJK Franken	7/14	$^{\circ}$	DJK Franken 7	/14
	13	Zogaj, Tea	Х	6	Hellbach, Nina	Х
Н	18	© Brennert, Julia	Х	7	Swiatek, Nicole Lidia	Х
ı	22	Dreier, Jennifer	Х	8	Koncer, Özge	Х
Н	23	Trost, Anna	Х	9	Gurgel, Feelina	Х
Н	27	Boßhammer, Jule	Х	10	Bamana Kuzola, Dorc	
1	31	Vaßen-Carl, Lisa	Х	11	Tawiah, Christine	Х
1	33	Hülsebusch, Inga	Х	12	©Madoui, Samia	Х
	lack	) Libero		$^{\odot}$	) Libero	
	A	) Offizielle		$^{\odot}$	) Offizielle	
1				Т	Dohms, Maike	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse												
A	A DJK Franken DJK Franken B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	12	8	0	0	1				
0	0 1 1 25 2 13 4 0 0 1												
0 1 1 25 3 13 8 0 0 0													
				4									
				5									
0	0 2 3 75 38 20 0 0 2												
St	Start: 14:15 Ende: 14:59 Dauer: 0:44												
Sie	ege	r: C	)JK	Franke	nberg				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rosalie, Honerkamp		1				
2	Louise , Prössl		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Finja, Eiken		4				
Assist.	Leo, Ostenrath			_			

Dokument erstellt: 18.09.2022 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de